

# ADMISSION SUPERVISORY COMMITTEE FOR PROFESSIONAL COLLEGES IN KERALA

HEAD OFFICE:  
T.C. 15/1553-4, PRASANTHI BUILDINGS,  
M.P. APPAN ROAD,  
VAZHUTHACAUD,  
THIRUVANANTHAPURAM - 695 014.  
PHONE: 0471-2335133  
FAX:0471-2335134

CHAIRMAN  
JUSTICE R. RAJENDRABABU  
MOBILE (OFFICE): +91 8547255133

ERNAKULAM OFFICE:  
RAM MOHAN PALACE  
OLD HIGH COURT BUILDING  
ERNAKULAM - 682 031  
PHONE/FAX : 0484 2394311.

*E-MAIL:*[justicerajendrababucommittee@gmail.com](mailto:justicerajendrababucommittee@gmail.com)

ASC 100/20/MBA/KMAT KERLA 2020

Thiruvananthapuram  
14.08.2019

## PRESS RELEASE

### APPLICATIONS INVITED FOR KMAT KERALA 2020

The KMAT Kerala Entrance Examination for admission to MBA course for the academic year 2020 is proposed to be conducted on December 1, 2019 by Kerala University of Fisheries and Ocean Studies (KUFOS) under the supervision of Admission Supervisory Committee (ASC).

Aspiring candidates may apply online through the website <https://kmatkerala.in> from 16<sup>th</sup> August 2019 onwards. The last date for submitting online application is 10.11.2019, 4.00 PM. The application fee prescribed for General candidate is Rs 1000/- and Rs 750/- for SC/ST Candidate.

The candidate seeking for MBA admission will have to qualify in any of the entrance test such as **KMAT Kerala**, **CMAT** and **CAT**.

**Those who are studying for final year degree course may also apply for the KMAT KERALA Entrance Examination 2020.**

For further clarification contact Admission Supervisory Committee, Phone: **0471-2335133.**

**Sd/-  
CHAIRMAN**



# ADMISSION SUPERVISORY COMMITTEE FOR PROFESSIONAL COLLEGES IN KERALA

HEAD OFFICE:  
T.C. 15/1553-4, PRASANTHI BUILDINGS,  
M.P. APPAN ROAD,  
VAZHUTHACAUD,  
THIRUVANANTHAPURAM - 695 014.  
PHONE: 0471-2335133  
FAX:0471-2335134

CHAIRMAN  
JUSTICE R. RAJENDRABABU  
  
MOBILE (OFFICE): +91 8547255133

ERNAKULAM OFFICE:  
RAM MOHAN PALACE  
OLD HIGH COURT BUILDING  
ERNAKULAM - 682 031  
PHONE/FAX : 0484 2394311.

*E-MAIL:*[justicerajendrababucommittee@gmail.com](mailto:justicerajendrababucommittee@gmail.com)

**ASC 100/20/MBA/KMAT KERLA 2020**

തിരുവനന്തപുരം  
**14.08.2019**

## പ്രസിദ്ധീകരണത്തിനായി

### കെ മാറ്റ് കേരള 2020 - അപേക്ഷകൾ ആഗസ്റ്റ് 16 മുതൽ

കേരളത്തിലെ എല്ലാ സർവ്വകലാശാലകളിലേക്കും, സർവകലാശാലകളുടെ കീഴിലുള്ള കോളേജുകളിലേക്കും 2020 അഭ്യയന വർഷത്തെ എം.ബി.എ പ്രവേശനത്തിന് അർഹത നേടുന്നതിന് വേണ്ടിയുള്ള പ്രവേശന പരീക്ഷയായ കെ മാറ്റ് കേരള, 2019 ഡിസംബർ 1ന് നടത്തുന്നതാണ്. കേരള യൂണിവേഴ്സിറ്റി ഓഫ് ഫിഷറീസ് ആൻഡ് ഓഷ്യൻ സ്റ്റഡീസ് (കുഫോസ്) ന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിലും പ്രവേശനമേൽനോട്ട സമിതിയുടെ നിയന്ത്രണത്തിലും ആണ് കെ മാറ്റ് കേരള 2020 നടത്തുന്നത്.

അപേക്ഷകൾ ഓഗസ്റ്റ് 16 മുതൽ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനും വിശദ വിവരങ്ങൾക്കും [kmatkerala.in](http://kmatkerala.in) എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ സന്ദർശിക്കാവുന്നതാണ്. ഓൺലൈൻ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 10.11.2019 വൈകുന്നേരം 4 മണി വരെ ആണ്. അപേക്ഷാഫീസ്: ജനറൽ വിഭാഗത്തിന് 1000 രൂപയും എസ്സി /എസ്റ്റി വിഭാഗത്തിന് 750 രൂപയും ആണ്.

കെ മാറ്റ് കേരള, സി മാറ്റ്, ക്യാറ്റ് എന്നീ പ്രവേശന പരീക്ഷകളിൽ ഏതെങ്കിലും ഒന്നിൽ അർഹത നേടുന്നവർക്ക് മാത്രമേ കേരളത്തിലെ എല്ലാ സർവകലാശാലകളിലും അതിനു കീഴിലുള്ള എം.ബി.എ കോളേജുകളിലും പ്രവേശനം ലഭിക്കുകയുള്ളൂ.

അവസാന വർഷ ബിരുദ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കും കെ മാറ്റ് കേരള 2020 പ്രവേശന പരീക്ഷയ്ക്ക് അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. സംശയ നിവാരണങ്ങൾക്കും കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കുമായി പ്രവേശന മേൽനോട്ട സമിതിയുടെ തിരുവനന്തപുരം ഓഫീസിലെ 0471-2335133 എന്ന നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

Sd/-  
ചെയർമാൻ

